
令和３年７月１６日  

（一財）岐阜県バスケットボール協会 

U15 部会所属チーム 責任者 各位 

（一財）岐阜県バスケットボール協会  

U15 部会 部会長  小島 佑太  

 

2021 年度 G リーグ戦 チームスタッフ参加資格について 

 

平素より、岐阜県バスケットボール協会 U15 部会の活動にご理解とご協力賜りありがとうございます。現在、

中体連が開催されており、皆様におかれましては、運営やチーム指導にご尽力いただいていることと思います。

本当にありがとうございます。 

さて、先日、連絡させていただいた G リーグの説明、要項の中に、チームスタッフの参加資格についての記載

がなかったので、ご心配をおかけしたことと思います。U15 部会で考える G リーグの目的に「多くの選手がバ

スケットボールを楽しむ」というものがあります。選手の出場機会を捻出することを目的として、下記のように

参加資格にチームスタッフについて追加しますので、ご理解、ご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

追加部分 

【2021 年度 G リーグ戦 開催説明（改訂版） ６．参加資格より】 下線が追加部分 

 

以上  

担当 

（一財）岐阜県バスケットボール協会 

U15 部会 競技委員長  坂下 航太 

compe.under15.gba.gifu@gmail.com 


